М ЛО У ДО ЦТР и ГО «Гармония»
ПРИКАЗ
20.03.2017 №91
г. Тавда

0  награждении победителей
юродской краеведческой игры
«Люби и знай Тавдинский край»

На основании сводной оценочной ведомости работы жюри городской
краеведческой игры«Люби и знай Тавдинский край»

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :
1. I lai радить дипломами за победу следующие команды:

1 место школа №  18, рук. Спасова М Л .
2 место школа №  2, рук. Сумарокова 11.11.
3 место школа №  1 I, рук. Асинцсва В.С.

2. Объяви ть благодарность за учас тие следующим командам:
М АОУ CO III №  7, рук. Малышева II.А.
М ЛОУ СОШ №  8, рук. Ясюкович К.А.
МЛОУ СОШ №  9, рук. Томский А.И.
МАОУ СОШ №  14, Накрепко В.А.

3. Косоиоговой II.В., зам.директора но УВР. внести запись в книгу
учета.